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POCKET WIFI fone Tugeenn WawIa:adn

Tndov ussldgvaa 5 gunsai

. 1GB/Day 2GB/Day 3GB/Day,  5GB/Day |UNLIMITED/Day;
Region —_— b e
Price Price Price Price Price)
Japan
Korea 200.-
Taiwan - - - -
Singapore
2 - - 220.- - -
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - -
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Essential \

2,000,000
2,000,000

100,000

2,000/24uu.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000
1,000,000
ASDUAQU

100,000

100,000

1,000/6uuL.
gogaluiu 4,000

1,000/6vw.
gogalutiiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiiu 4,000

1,000/6vu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6vU.
gogaluiiu 4,000

1,000/8u/gj/ga
gvgaluiiiu 8,000

¢ SwdubuWs:Auismudo 1. vaviNiiogs:K3 W 6 1Whdu - 10 U oulu 50%

vavSwuBuWs:nusisdvdunazgogaliitiiu 1,500,000 vin

UszinanbiduAses

Andn, A3w, Aun, inwdwile, ganuwile,
niugiean, Msnsndglande, 4181048

dsemaunsuunar, arssuigissasugduan

¢  gdondshAutolus

** Suds:runelas USUN SudadaAUs:Aunie Sina (uksu)

ua: AMUSMS vov USUN dgnunsiamsn nia Bousosudd

onn

T - — . - - - o~
SIYMSOUANUUS:NU YDV USUN SulaiaAUs:nune si1na (ukvu)

i1u USUN JulaAAUs:Auie Sina (umsu)

Tasasv ua: 1ouly Wulumunsusssii A USEN SudauaAUs:iusie Sia (Umsu) mkuaitu

Premium

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24uw.
godaluiiu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000

150,000
150,000
3,000,000
AsaUAqU

300,000

300,000

2,000/6vw.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vuw.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vw.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vw.
Fogaluiiiu 8,000

2,000/6vuw.
gogaluiiu 8,000

5,000/8u/¢/ga
gogaluiiu 40,000

3,000

3,000

15,000

50,000

Swodu
Sutdumv

1-4 5u
5

© 0O N o

Ultimate ‘

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24uvu.
Jogaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
AsdUAQU

500,000

500,000

4,000/6vu.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vW.
gogaluiiu 16,000

4,000/6vw.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6vw.
goagaluiiiu 16,000

4,000/6vw.
gogaluiiu 16,000

5,000/8u/¢/1a
gogalutiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627
740
859
M
985

1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

= =" . o
@siamtravelmart

mNauldsunduudv
Bwsthithune

Line Add Friend

] - -
@siamtravelmart

woasdacio

02-1385151 / 080-2345780

Line : @siamtravelmart

s a/rwu (uan)

Premium
1,15
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1,378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



